
 Departamento de Licitação 
_____________________________________________________________________________________ 

 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
 
Espécie: Contrato no 28/2017, firmado em 25/01/2017, com a empresa COUTINHO & 
ASSUNÇÕES LTDA-ME; Objeto: contratação de empresa para fornecimento parcelado e 
estimado, menor preço por item, de gênero alimentício, para merenda escolar; Amparo: 
Dispensa nº 00003/2017; Processo: 2017000207; Vigência: 25/01/2017 a 25/03/2017; 
Cobertura Orçamentária: 25.260.112.306.4005.4150.33.90.39 (110); Valor: R$ 
26.570,00 (vinte e seis mil, quinhentos e setenta reais); Signatários: pelo Contratante 
Leonardo P. Santa Cecília e, pelo Contratada: Thaís Matilde Assunção Gomes. 
 

 


